
 
 
PROJEKT:   
„Obnova rybníku na parc.č. 32/1 v k.ú. Valtínov“ 
 
Projekt byl spolufinancován Evropskou unií – NextGenerationEU v rámci programu Ministerstva 
zemědělství 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádrží – 
2.etapa“. 
 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích 
 
PŘÍJEMCE DOTACE: Obec Kunžak 

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Karel Urbánek Dis., Alcedo 

DODAVATEL: HB GOLF S.R.O. 

MÍSTO REALIZACE: p.č. 32/1 v k.ú. Valtínov 

CELKOVÉ NÁKLADY: 4 993 583,95 Kč vč DPH 

DOTACE: 2 000 000 Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 24.7.2024 

CÍL AKCE (PROJEKTU): CÍLEM PROJEKTU BYLA OPRAVA RYBNÍČKA, KTERÝ BYL UVEDEN DO 
BEZPEČNÉHO A PROVOZUSCHOPNÉHO STAVU TAK, ABY MOHL SLOUŽIT HLAVNĚ JAKO OCHRANA 
PŘED POVODNĚMI A SUCHEM, JAKO ZÁSOBÁRNA VODY PRO PŘÍPADNÉ HAŠENÍ POŽÁRŮ, K 
ZADRŽOVÁNÍ VODY V KRAJINĚ A KE ZVÝŠENÍ BIODIVERZITY DANÉHO ÚZEMÍ. 
 
 

FOTODOKUMENTACE 

STAV PŘED REALIZACÍ:  

  

 

 



STAV V PRŮBĚHU REALIZACE:  

   

STAV PO REALIZACI:  

  


